F

sum-

summis in iure honoribus candidatus sis iudicatus, et  
perquam honorifice acceptus. Iam uero, specimenis  
inauguralis causa, ad disputandum proposuisti mate-  
riem non inanibus inuolutam speculationibus, sed com-  
moda explicatione eorum, quae in ipsis rerum obtinent  
argumentis, praestantem. Hoc patet autem mature  
demonstras, solidam iuris prudentiam perpetua theorie  
cum praxi coniunctione abfolui. Cuius conatus, ex-  
perientia doctus, felicissimos TIBI auguror successus.  
Omnis enim doctrina non scholae, sed uitae est accom-  
modanda. Laetus igitur TECVM cathedram conscen-  
dam, TEQUE, quod DEVS IMMORTALIS felix fau-  
stumque esse iubeat, ORDINIS NOSTRI sodalem faci-  
am. Primus es, CONSULTISSIME DOMINE  
CANDIDATE, cui summos in utroque iure honores  
pro muneric atque officii mei ratione impertior, eosque  
dignissimo me præbere, uehementer gaudeo. Ita uero  
PRAENOBILISSIME DOMINE CANDIDATE, e-  
gregie premis uestigia B. DOMINI PARENTIS, VIRI  
quondam ILLVSTRIS et de INCLVTA RE PVBLI-  
CA BREMENSI CONSULIS optime promeriti, me-  
que spes alit, fore, ut in patria republica pariter  
optimi ciuis partes impleas. De cuius prospere euen-  
tu et TIBI, et INCLVTAE REI PVBLICAE BRE-  
MENSI, et CONSPICVAE GENTI TVAE, in an-  
tecessum ex animo gratulor. Vtere ad summam us-  
que senectutem firma et perpetua ualeitudine, quaque  
animi inclinatione praesens me hucusque complexus  
es, ea et absens me dignare. Dabam in Academia Iu-  
lia Carolina XIII Calendar. Nouembr.

cIICCLXI

VIRO CONSULTISSIMO ATQVE DOCTISSIMO  
IOHANNI MEIER  
HONORVM DOCTORALIVM CANDIDATO  
DIGNISSIMO  
AMICO SVAVISSIMO  
S. P. D.  
PHILIPPVS SCHOENE  
BREMENSIS.

---

Non possum, quin ex intimo cordis affectu TIBI  
gratuler summos in utroque iure honores, propediem  
TIBI, CANDIDATE DOCTISSIME, conferendos. Effe-  
cisti sane laboribus TVIS, quibus solidae ac masculae le-  
gum scientiae incubuisti, ut felicissimo successu difficulta-  
tes, quae artem nostram impeditam reddunt, superares,  
iamque honoribus istis, tanquam amplissimis doctrinae  
TVAE praemiis, potireris. Vt et arctissima, qua inuicem  
utimur, familiaritas, quo minus in laudes TVAS excur-  
ram, nec attinet eas ulterius persequi, cum, me tacente,

TV A satis ex elegantissima, quam conservissima, dissertatione patet eruditio. Nihil itaque superest, quam ut sincerissima pro TV A salute vota concipiam, sumnumque rogem Numen, ut TE ad patrios Lares reversum, omnibet felicitatis genere, TEQUE in reipublicae commodum, splendidissimae familiae TV AE ornamentum, amicorumque TVORVM voluptatem, quam diutissime rebus humanis interesse insbeat. Vale, AMICE SVAVISSIME, et uti de prolixa mea in TE voluntate non dubitas, ita nec TVAM amicitiam mibi unquam difore, prorsus confido. Dabam Helsingiadie XXII. Octobris

MDCCLX.

VIRO PRAE NOBILISSIMO ATQUE CONSULTISSIMO  
HONORVM DOCTORALIVM CANDIDATO  
DIGNISSIMO  
IOHANNI MEIER  
S. P. D.  
CONRADVS HEINEKEN  
BREMENSIS.

Summa perfundar, AMICE SVAVISSIME, laeti-  
tia, quum te laures doctorali iamiam decorandum appetio-  
do. Adeo arctum enim est, quo diuturnum vitae studiorumque  
confertium animos nostros coninxit, amicitiae vinculum, ut  
corum, quae tibi eveniunt, semper aliqua pars in me re-  
dundet. Et hinc non tam tibi quam mihi gratuler, quod,  
qui assidu laboris et indefessi studii, quo universam iurispru-  
dentialae campum frenue coluisti, testis fui, nunc idem con-  
ferendis in te honoribus Doctoralibus adesse queam. Supre-  
mum vero Numen suppplex imploro, ut illos falso accipias  
omine, usque per longissimam vitae spatium fructus in emol-  
lumentum patriae et splendidissimae familiae decus. Vota  
mea te conseruant ab his, et non soltar incolumem in patri-  
am redire, sed etiam te profixa semper fortuna uti inueni-

Vale et me amare non desine. Lubam Helmstadiz

d. XXII. Octobr. MDCCCLXI.

MS. 25

VIRQ FRAENOBILISSIMO ATQVE CONSULTISSIMO

IOHANNI MEIER

SVMMORVM IN VTRQVE IVRE HONORVM

CANDIDATO DIGNISSIMO

AMICO CONIVNCTISSIMO

S. P. D.

JOHANNES DVNTZE

BREMENSIS.

Violarem certe sanctissima amicitiae, quae inter nos  
intercedit, iura, si, quae mea sit hoc die lactitia, verboſius  
enarrarem. Nofit, AMICE SVAVISSIME, animum meum,  
novi T V M: dubitare itaque nequis, quin mibi largiflammam  
gaudendi copiam datam effe existimem, cum TIBI prospera  
evenire, teque dignis T V A cruditione honoribus exornari  
videam. Fausta fuit perpetuo, precor, haec, quae fausto  
omine, et applaudente Illustri in hac academia ICtorum ordi-  
ne, reportas, luebrationum T V A R V M praemia. Utter iis  
quam diutissime salvus ac incolumis; et post felicem in patri-  
am reditum, doctrinae atque virtutis T V A E fructus cape  
dulcissimos uberrimosque. Vale, AMICE CARISSIME, et  
mei non immemor vive.

Dabam Helmstadii,  
die XXII. Octobris,  
MDCCCLXI.

CÖNSVLTISSIMO ATQVE DOCTISSIMO

DOMINO CANDIDATO  
AMICO AESTVMATISSIMO

S. P. D.

ALBERTVS GROENING

BREMENSIS

I. V. S.

---

*Nil mibi quidem gratius, nil unquam acceptius ac-  
cidere potuisset bac dudum optata occasione TIBI, VIR PRAE-  
NOBILISSIME, quocum magna mibi ab eo tempore, quo  
me in amicorum TVORVM numerum excipere haud designatus  
es, tum vero maxime ultimo hoc semestri, quod TE CV M in Al-  
ma nostra IULIA CAROLINA studiis terere contigit, inter-  
cessit familiaritas, publice gratulandi, tam de exantlatis sub  
felicibus auspiciis studiis academicis, quam de paeclarissi-  
mo eruditioris specimen, dissertatione nimurum inaugurali,  
qua iis coronam imposuisti, quoque simul TIBI summos in  
utroque Iure honores, et lauream DOCTORALEM, tot deni-  
que lucubrationibus, tamque indefessae industriae, qua semper  
Pieriis invigilasti eboris, debitum praemium legitime conci-  
liasti.*

*Quod banc TV AM Dissertationem attinet, VIR CON-  
SVLTISSIME! fatendum quidem, haud exigui esse momenti,  
quod suscipis negotium. Elegisti argumentum difficile admis-  
sum et ponderosum, quaectionem movens inter ICtos bucus-  
que*

que maxime controversam, multisque tricis involutam. Sed  
TV, me quidem iudice, ita perfundus es officio, leges, quae  
sibi primo intuitu contradicere videbantur, conciliando, eas-  
que ad prios Iuris fortes reducendo, ut TVA in castra mul-  
tos, a TE usque adhuc dissententes, transiit non sine rati-  
one omiser. Solidissimis asserta TVA intruxisti argumentis,  
quibus, quae sepe TIBI offerebant adversariorum aenigmata;  
dextere dissolues, Themide nusquam invita, victoriamque  
slenem et omnibus suis nuncius absolutam illustri ex hoc,  
ad quod TE accingis, certaine reportaturus.

Gratulor TIBI ex intimo cordis affectu de honoribus  
hoc actu ex omnium admiratione in TE redundatibus; maxi-  
me vero de summo in Utroque Iure Gradu a TE dignissime  
caepiendo. Servet TE DEVST. O. M. in gaudium et  
ornamentum NOBILISSIMAE TVAE FAMILIAE, in Pa-  
triae Reipublica, ad quam iter paras, emolumenorum, inque  
Orbis Literarii decus! Fortunet, prosperet, feciendet res,  
conatus atque vota TVA. Augeat amplificetque novos, quos  
consecutus es, Honores quibusvis aliis egregiis amplissimisque.  
Sic vale et favore TVO, prouti bucusque fecisti, prosequi num-  
quam desine amicum TIBI devinetissimum.

Dabam ATHENIS ad ELMVM  
die XXII. Octobr.  
MDCCLXI.

**ULB Halle**  
003 742 423

3

f

TA → OL

nur 143 Sh. N verknüpft

9324 2  
929

DISSERTATIO IVRIDICA INAVGVRALIS  
DE  
**IMMVNITATE**  
BONAE FIDEI POSSESSORIS 1761,2  
A RESTITUTIONE FRVCTVVM  
IN IVDICIO TAM REALI  
QVAM PERSONALI

---

QVAM  
IN INCLVTA ACADEMIA IULIA CAROLINA  
ILLVSTRIS IVRE CONSVLTORVM ORDINIS  
AVCTORITATE  
PRAESIDE

**D. IOHANNE IACOBO  
HOEFLERO**  
ICTO ET ANTECESSORE H. T. DECANO  
PRO  
SVMMIS IN VTROQVE IVRE HONORIBVS  
ET PRIVILEGIIS DOCTORVM  
MORE MAIORVM RITE ET LEGITIME  
IMPETRANDIS  
AD DIEM XXIII OCTOBVRIS MDCCCLXI  
HORIS ANTE ET POST MERIDIEM CONSVETIS  
IN IULEO MAIORI  
PVBLICE DEFENDE T  
AVCTOR  
**IOHANNES MEIER**  
PREMENSIS

---

HELMSTADI  
APVD VIDVAM B. P. D. SCHNORRI ACAD. TYPOGR.